

九、分项报价明细表

项目编号：JH-ZFCS20220507

项目名称：2022年新成监狱罪犯生活用品

包号：B包

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
1	春秋服	锦亚	锦亚公司、定制	套	7000	67.00	469,000.00	核心产品
2	夏服	锦亚	锦亚公司、定制	套	14000	56.00	784,000.00	
3	马甲短裤	锦亚	锦亚公司、定制	套	14000	46.00	644,000.00	
分项报价合计（人民币/元）:1,897,000.00								

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

供应商名称：海南锦亚实业有限责任公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：2022年7月19日



报价函（B包）

（第2轮）

项目名称： 2022年新成监狱罪犯生活用品

项目编号： JH-ZFCS20220507

1、报价为：

人民币 1893500.00 元

大写： 壹佰捌拾玖万叁仟伍佰圆整

2、其它承诺

无

其余部分均以已递交的响应文件为准。

供应商全称：海南锦亚实业有限责任公司

法定代表人或授权代表(签字)：

王梦玉

日期：2022年07月19日